КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
19.04.2023                                                                                                      № 42
р.п. Тальменка
	Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в Комитете, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной должности муниципальной службы имеет право замещать должности и выполнять работы на условиях гражданско – правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Комитете, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной должности муниципальной службы имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско – правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего (прилагается).
2. Граждане, указанные в пункте 1 настоящего приказа, обязаны после увольнения при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (работы) с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном интернет – сайте Администрации Тальменского района.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Председатель                                                                            Л.Ф. Кононенко

	[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО:
приказом Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края
от 19.04.2023 № 42

Перечень
должностей муниципальной службы в Комитете, в случае
замещения которых гражданин в течение двух лет со дня увольнения
с муниципальной должности муниципальной службы имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско – правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности
муниципального служащего

Главная должность муниципальной службы:
1. Председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;

Ведущая должность муниципальной службы:
2. Заместитель председателя, начальник отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
3. Начальник отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
4. Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
5. Начальник информационно – аналитического отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
6. Заместитель начальника отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;

Старшая должность муниципальной службы:
7. Главный специалист контрольно – ревизионного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
8. Главный специалист контрольно – ревизионного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
9. Главный специалист отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
10. Главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
11. Главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
12. Главный специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
13. Главный специалист информационно – аналитического отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
14. Ведущий специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
15. Ведущий специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
16. Ведущий специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
17. Ведущий специалист Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края.